ДУМА ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 14 декабря 2021 г. N 183

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 6 РАЗДЕЛА 2 ПОРЯДКА ВЫДВИЖЕНИЯ,

ВНЕСЕНИЯ, ОБСУЖДЕНИЯ, РАССМОТРЕНИЯ И РЕАЛИЗАЦИИ ИНИЦИАТИВНЫХ

ПРОЕКТОВ, А ТАКЖЕ ПРОВЕДЕНИЯ ИХ КОНКУРСНОГО ОТБОРА

В ИПАТОВСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,

УТВЕРЖДЕННОГО РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 25 ФЕВРАЛЯ 2021 Г. N 16

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края решила:

1. Внести в пункт 6 раздела 2 Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения и реализации инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Ипатовском городском округе Ставропольского края, утвержденного решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 февраля 2021 г. N 16 (с изменениями, внесенными решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 06 июля 2021 г. N 85), изменения, изложив его в следующей редакции:

"6. Инициативный проект вносится в Администрацию инициатором проекта с первого по пятое число каждого месяца с приложением документов и материалов, входящих в состав инициативного проекта, по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку.

Проекты, внесенные в Администрацию за пределами установленного срока, будут считаться внесенными первого числа следующего календарного месяца.".

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете "Ипатовский информационный вестник" и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по местному самоуправлению, контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления, по защите прав граждан, охране общественного порядка и безопасности, казачеству и общественным объединениям.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Думы Ипатовского

городского округа

Ставропольского края

Е.В.ГОРНОСТАЙ

Исполняющий обязанности главы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края,

заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Э.В.КОНДРАТЬЕВА